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GENEL MUHASEBE A 
2011 VS 1100-A 

1. Mali nitelikteki işlemlere ait bilgilerin 
belgelendirilerek toplanması ve daha sonra 
sunulması ve yorumlanmaya hazırlanması 
için belirli şekillerde ve kurallara göre 
yazılması işlemine ne ad verilir? 

A) Sınıflandırma 

B) Analiz ve yorum 
C) Kaydetme 
D) Özetleme 
E) Raporlama 

2. işletmenin aktif toplamından pasif toplamının 

3. 

çıkarılmasıyla aşağıdakilerden hangisi 
bulunur? 

A) Net alacaklar 
B) Net borçlar 
cı Kar veya zarar 
D) Slfır(O) 

E) ÖZ sermaye 

. ...... Hesabı 

+ (-) 

Bu hesap çizelgesi aşağıdaki hesaplardan 
hangisi ne aittir? 

A) Aktif hesaba 
B) Pasif hesaba 
cı Gelir hesabına 
D) Sermaye Hesabına 
E) Kar veya Zarar Hesabına 

4. Mizan ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıstır? 

A) Yevmiye defterinden büyük deftere yapılan 
aktarmaların sağlamasına yardımcı olur. 

B) Envanter defterinde yanlış kayıtların 
belirlenmesini sağlar. 

cı Mali tabloların hazırlanmasında kullanılacak 
hesap kalanlarını verir. 

D) Dönem sonu işlemlerinden sonra hazırlanan 
mizana kesin mizan denir. 

E) Hesap tutarları ve kalanları olmak üzere iki 
ana bölüm yer almaktadır. 

A 2 

5. Bir işletme aşağıdaki değerlerle işe başlamıştır. 

Nakit para 
Banka mevduatı 
Demirbaşlar 

Banka kredileri 

: 10.000 TL 
·99.900 TL 
: 20.100 TL 
: 75.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin öz sermayesi kaç 
TL dir? 

A) 30.100 
B) 50.500 
cı 55.000 
D) 130.000 
E) 205.000 

6. işletmenin sınırsız kabul edilen ömrünün belli 
dönemlere bölünmesi ve her dönemin faaliyet 
sonuçlarının diğer dönemlerden bağımsız 
olarak saptanması, dolayısıyla gelir ve 
giderlerin tahakkuk esasına göre 
muhasebeleştirilmesi, hangi muhasebe 
kavramının gereğidir? 

A) Maliyet esası kavramının 
B) Tam açıklama kavramının 
C) işletmenin sürekliliği kavramının 
D) Özün önceliği kavramının 
E) Dönemsellik kavramının 

7. KASA HS 
ALINAN ÇEKLER HS. 
ALACAK SENETLERi HS 

YURTiçi SATıŞLAR HS 
iNDIRiLECEK KDV HS 

xx 
xx 
xx 

Aralıklı envanter yöntemini uygulayan bir 
işletmede, mal satış işlemi için yapılan bu 
yevmiye kaydında hangi hesap ~ 
kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Alınan Çekler Hesabı 
cı Alacak Senetleri Hesabı 
D) indirilecek KDV Hesabı 
E) Yurtiçi Satışlar Hesabı 

izleyen sayfaya geçiniz. 

xx 
xx 
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8. işletmenin Ticari Mallar Hesabı'nın borç kalanı 
4.800.000 TL, Yurtiçi Satışlar Hesabı'nın alacak 
kalanı 5.000.000 TL ve dönem sonu mal 
mevcudunun maliyeti ise 400.000 TL dır. 

Bu bilgilere göre işletmenin brüt satış karı 

veya zararı kaç TL dır? 

A) 600.000 kar 
B) 400.000 kar 
C) 200.000 kar 
D) 200.000 zarar 
E) 600.000 zarar 

9. Aşağıdakilerden hangisi anonim şirketlerin, 

kamu iktisadi teşebbüslerinin ve kamu 
kuruluşlarının borç para bulmak amacıyla 
çıkardığı tahvil, senet ve bonolar kapsamında 
değildir? 

A) Gelir ortaklı ğı senetleri 
B) Hisse senetleri 
cı Hazine bonoları 
D) Kar ve zarar ortaklığı belgeleri 
E) Yatırım fonu katılma belgeleri 

10. Aşağıdakilerden hangisi maddi 
varlıklar arasında ~ almaz? 

A) Arazi ve arsalar 
B) Yapılmakta olan yatırımlar 
cı Tesis makine ve cihazlar 
D) Yeraltı ve yerüstü düzenleri 
E) Şerefiye 

A 

duran 

3 

A 
11. işletmenin "B" Bankasındaki kredi hesabına 

müşterinin senetli borcuna karşılık 

gönderdiği 500 TL lik havale tutarı 

işlendiğinde, işletmenin yapacağı yevmiye 
kaydı nda aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Satıcılar Hesabı alacaklandırılır. 

B) Banka Kredileri Hesabı alacaklandırılır. 
cı Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır. 
D) Satıcılar Hesabı borçlandırılır. 

E) Alıcılar Hesabı borçlandırılır. 

12. Genellikle işletmenin kredili mal ve hizmet 
alımından doğar. 

ii. Bankalara ve diğer finans kurumlarına olan 
kısa ve uzun vadeli borçlardır. 

iii. Tahakkuk eden dönem faizleri bu borçların 
izlendi ği ana hesabın borcuna işlenir. 

Mali borçlarla ilgili olarak yukarıdaki 
ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) Yalnız i 
B) Yalnız II 
cı i ve II 
D) Ive iii 
E) ii ve iii 

13. Her bir satıcıya olan senetsiz borçlar nasıl 
izlenir? 

A) Borç Senetleri Hesabında 
B) Alıcılar Hesabında 

cı Alacak Senetleri Hesabında 
D) Diğer Ticari Borçlar Hesabında 
E) Satıcılar Yardımcı Hesaplarında 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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14. işletme satılan malın bedelini önceden avans 
olarak aldığı takdirde, mal müşteriye teslim 
edildiğinde yapılacak yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

Al 

KASA HS xxx 
YURTiçi SATıŞLAR HS xxx 

Bl 

ALINAN 
SiPARiş AVANSLARı HS xxx 

YURTiçi SATıŞLAR HS. xxx 

CL 

ALINAN 
SiPARiş AVANSLARı HS. xxx 

TiCARi MALLAR HS. XXX 

Dl 

TICARI 
MALLAR HS xxx 

YURTiçi SATıŞLAR HS xxx 

E) 

YURTıÇı 

SATıŞLAR HS xxx 
ALINAN SiPARiş 
AVANSLARı HS. xxx 

15. Ödenmemiş sermaye ile ilgili olarak verilen 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

Al işletme sahibi veya ortaklarının işletmeden 
alacaklarıdır. 

Bl Ödenmesinden vazgeçilen sermayedir. 
CL Ticaret şirketlerinde ortaklarca taahhüt edilen 

sermayenin henüz ödenmemiş kısmıdır. 
D) Zararın sermayeden karşılanmasıdır. 
El Sermayeden yedeklerin ayrılmasından sonra 

kalan kısımdır. 

A 4 

A 
16. Maddi duran varlıkları yenileme fonları 

aşağıdakilerden hangisinde yer alır? 

Al Kısa vadeli yabancı kaynaklarda 
B) Maddi duran varlıklarda 
CL Maddi olmayan duran varlıklarda 
Dl Öz kaynaklarda 
El Birikmiş amortismanlarda 

17. işletmenin günlük işlemlerinde kullanmak 
üzere, tamamen kredili olarak kırtasiye 

malzemesi satın alması durumunda 
yapılacak kayıt için aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

Al Gider Tahakkukları Hesabı borçlandırılır. 
B) Bir gelir hesabı alacaklandırılır. 
c) Bir gider hesabı borçlandırılır. 
Dl Bankalar Hesabı alacaklandırılır. 
El Kasa Hesabı alacaklandırılır. 

18. işletmenin iştiraki olan bir şirketten alacağı 
temettü (kar payı) geliri hangi hesaba ve nasıl 
kaydedilir? 

Al Ortaklardan Alacaklar Hesabının alacağına 
Bl Diğer Hazır Değerler Hesabının alacağına 

CL iştiraklerden Alacaklar Hesabının borcuna 
D) iştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabının 

borcuna 
El iştiraklerden Temettü Gelirleri Hesabının 

alacağına 

19. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe içi 
envanter işlemleri kapsamında değildir? 

A) Kasa farklarının muhasebeleştirilmesi 
Bl Amortisman giderinin muhasebeleştirilmesi 
CL Gelir ve giderlerin dönem ayarlama 

kayıtlarının yapılması 

D) Değerleme karşılıklarının kaydedilmesi 
El Stoktaki malların sayılıp değerlenmesi 

izleyen sayfaya geçiniz. 

http://acikogretimx.com


http://acikogretimx.com

2011 YS 1100-A 

20. "Ticari kar ve mal i kar" kavramları ile ilgili 
aşağıda verilen ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Ticari kar muhasebe ilkelerine göre 
saptanan kardı r. 

B) Vergi karının saptanmasında giderlerin 
tümü hiçbir koşula bağlı kalmaksızın 

dönemin gelirlerinden indirilir. 
cı Mali kar vergi kanunlarına göre saptanan 

kardır. 

D) Vergi kanununda kar vergilendirme 
yönünden ele alınır. 

E) Ticaret Kanunu'nda kar üçüncü kişilerin 

haklarını koruma açısından ele alınır. 

21. işletmenin Ticari Mallar Hesabı'nın kalanı 10.000 
TL, Yurtiçi Satışlar Hesabı'nın kalanı da 7.000 
TL dır. Dönem sonundaki mal mevcudunun 
maliyeti ise 5.000 TL dır. 

Bu bilgilere göre brüt satış karı veya zararı 
kaç TL dır? 

A) 2.000 kar 
B) 3.000 kar 
cı 2.000 zarar 
D) 3.000 zarar 
E) 4.000 zarar 

22. Tahsili şüpheli duruma düşen alacak 
senetlerinin muhasebeleştirilmesi için 
aşağıdaki lerden hangisi yapılmaz? 

A) Şüpheli Ticari Alacaklar Hesabı borçlandırılır. 
B) Karşılık Giderleri Hesabı borçlandırılır. 
C) Alıcılar Hesabı alacaklandırılır. 

D) Alacak Senetleri Hesabı alacaklandırılır. 
E) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı Hesabı 

alacaklandırılır. 

A 5 

A 
23. Duran varlıkların maliyetinin dönem 

sonuçlarına amortisman payı olarak 
yüklenecek tutarının belirlenmesinde 
aşağıdakilerden hangisi göz önünde 
bulundurulmaz? 

A) Duran varlığın bedeli 
B) Duran varlığın hurda değeri 
cı Amortisman yöntemi 
D) Seçilen amortisman kayıt yöntemi 
E) Duran varlı ğın ömrü 

24. Maliyeti 80.000 TL ve normal kullanım 
süresi (ömrü) 5 yılolan bir makine için azalan 
kalanlar üzerinden amortisman ayrılacaktır. 

Bu makinenin kullanıldığı ikinci yılın sonunda 
ayrılması gereken amortisman gider payı kaç 
TL dir? 

A) 40.000 
B) 32.000 
cı 24.000 
D) 20.000 
E) 19.200 

25. Bankalara olan kredi borçlarıyla ilgili olarak 
tahakkuk ettirilen faizlerin 
muhasebeleştirilmesi için aşağıdakilerden 
hangisi yapılmaz? 

A) Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır. 
B) Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri Hesabı 

borçlandırılır. 

C) Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri Hesabı 
borçlandırılır. 

D) Banka Kredileri Hesabı alacaklandırılır. 
E) Finansman Giderleri Hesabı borçlandırılır. 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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26. işletmenin Borç Senetleri Hesabı'nın durumu 
aşağıdaki gibidir: 

75600 155.350 

31.12.2009 itibariyle borç senetlerinin 
tasarruf değeri ise 77 .500 TL olarak 
belirlenmiştir. işletme tasarruf değerini 
uyguladığı takdirde, dönemsonu 
bilançosunda Borç Senetleri Reeskontu kaç 
TL olarak yer alır? 

A) 79.750 
B) 77.500 
c) 75.250 
D) 2.250 
E) 1.900 

27. Gerçekleşmiş fakat henüz ödenmemiş telefon 
giderleri dönem sonu itibarıyla hangi hesabın 
borcuna kaydedilir? 

A) Genel Yönetim Giderleri 
B) Gelecek Aylara Ait Giderler 
c) Gelecek Yıllara Ait Giderler 
D) Gider Tahakkukları 
E) Kasa 

28. Aşağıdaki 

kapatılması 

yanlıstır? 

gelirlgider hesaplarının 
ile ilgili ifadelerden hangisi 

A) Karşılıklı olarak 
borçlandırılırken 

alacaklandırılır. 

gider 
gelir 

hesapları 
hesapları 

B) Dönem gelirleri için Dönem Karı veya Zararı 
Hesabı alacaklandırılır. 

C) Dönem giderleri için Dönem Karı veya Zararı 
Hesabı borçlandırılır. 

D) Gelecek döneme ait gelirler bilançonun 
pasifinde yer alır. 

E) Peşin ödenmiş giderler bilançonun aktifinde 
yer alır. 

A 6 

29. Kasa 
Demirbaşlar 

Binalar 
Birikmiş Amortismanlar: 
Ticari Mallar: 
Banka Kredileri: 

2.000 TL 
5.000 TL 

22.000 TL 
7.000 TL 

13.000 TL 
15.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin Sermaye 
Hesabının kalanı hangi tarafında ne kadar 
görülür? 

A) Borç tarafında, 42.000 
B) Alacak tarafında, 42.000 
c) Alacak tarafında, 27.000 
Dl Alacak tarafında, 20.000 
El Borç tarafında, 20.000 

30. i. Varlıklar işletmede kullanılma amacına göre 
ve likidite esasına göre sıralanır. 

ii. Dönemin faaliyet sonuçları üç ana gruba 
ayrılarak raporlanır. 

iii. Varlıklar net değerleriyle, gelirler brüt 
tutarlarıyla raporlanır. 

A 

LV. Aktif ve pasif toplamları daima birbirine eşittir. 

Yukarıdaki ifadelerden hangisi sadece 
bilanço için doğrudur? 

Al Ive III 
B) Ive LV 
c) ii ve III 
Dl ii ve LV 
E) III ve LV 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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